M u n i cíp ig^$ S,§trp p i nz i n h o
CNPJ 76.995.414100A1-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefione: (46) 3242-ffi00 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro 5ão Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO pRnaruÁ

uso das atribuições
Decreto no 47112016,

PORTARIA NO í33'20í9

o pREFErro DE cHoptNztNHo, ESTADo Do pARANÁ, no
que lhe são conferidas pelas Leis no 3.57112016, 3.586/2015 e

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder ao servidor André Luis Budine, Diretor
Presidente do Prevchopim, Matrícula no 1993-6, CPF no 536.485.959-20,01 (uma) diária
de viagem, no valor total de R$ 100,00, conforme Art. 90 inciso ll, sem pemoite, no dia 22
de fevereiro de 2019, para Prudentópolis PR, para participar do 150 Encontro Regiona! de
RPPS Região Sul, a serviço da Administração Municipal.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Árwwv.dioems.com.br

Edição No 1801 de25lO2l2019 Pg. 13